【別記１ア】

合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び発電利用に供する
木質バイオマスの証明に係る事業者認定申請書（継続）

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

 宮崎県造林素材生産事業協同組合連合会
 会  長  ○○ ○○ 殿

               （申請者）

事業者の所在地：宮崎県○○市○○町○○番地

事業者の名称：株式会社 △△△△

代表者の氏名：代表取締役 △△ △△ ㊞

電      話： ０９８○－○○－□□□□

携 帯 電 話： ０９０－○○○○－○○○○
Ｆ   Ａ   Ｘ： ０９８○－○○－△△△△

認定番号：宮崎県素連第 ○○○ 号

 貴団体の認定を得て合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び発電利用に供する木質バイ

オマスの証明を継続して行いたいので、合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び発電利用

に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添え

て申請します。

記

１ 創業年、従業員数：   平成 ○○ 年 ○ 月○○日創業、従業員 △△ 人

２ 取り扱う木材・木材製品の主要品目、年間取扱数量

品 目 年 間 取 扱 量
原木・製材品   □□，□□□ ㎥
原木・チップ    △，△△△ トン

３ 過去３年間の木材・木材製品、間伐材及び発電利用に供する木質バイオマスの取扱実績量

年 度          ㎥        トン
〇〇〇 年 度 ○○，○○○ △△，△△△
△△△ 年 度 ○○，○○○ △△，△△△
□□□ 年 度 ○○，○○○ △△，△△△

４ 事業所の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置状況 （別添：見取り図作成）
５ 分別管理及び書類管理の方針 （別添１）
６ その他（注）

注：その他には、資格（ＩＳＯ、ＪＡＳ等）を持っていれば記入してください。

終期年度の３月１５

日までに提出

代表者を除く従業員数を

記入してください

前年度の実績を記入してくだ

さい。

木質バイオマスの実績は含み

ません。

当年度（見込）、前年度、前々

年度の実績を記入してください

。

木質バイオマスの実績も含みま

す。